
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 2099   Gruppe Landesliga Frauen
Datum 04.05.2025, Spielbeginn 16:00h   Heimmannschaft BTSV Eintr. Braunschweig
Spielort Braunschweig, SH Güldenstraße   Gastmannschaft HSG Langelsheim/Astf.
 
Heimmannschaft

BTSV Eintr. Braunschweig
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kruse, Paula - -
3 Meyer, Jaane - - 2 20:15
5 Gebauer, Maike - - 2
7 Schopp, Santje - - 1
8 Strodtmann, Laura - - 2
9 Bartelt, Henrike - -
10 Kuhlmann, Kerstin - - 2 44:36
11 Gittermann, Sophie - - 5 4/5
13 Bode, Sarah Michelle - - 1
14 Perez Sanches, Ines Hedda - - 1
15 De Wolf, Thea - - 5
19 Wiens, Nicole - -
21 Binner, Julie - - 3
87 Fiebig, Julia - -
A Kröger, Finn Boie - -
B Berger, Lynn - -
 
7-Meter 5  Timeout 1 48:50
7-Meter-Tore 4  Timeout 2 59:31
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Langelsheim/Astf.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kielhorn, Katharina - -
3 Schilff, Sarah - - 13 1/1 17:27
4 Renken, Wencke - -
5 Paul, Carolin - - 1 24:53
7 Traeger, Mona - - 1
9 Bothe, Hannah - - 19:55
10 Busch, Lea - - 1 1/1 07:03
11 Dreßler, Elea - - 1 29:02
14 Jäckel, Nelia - - 2
18 Gorny, Livka - -
24 Löwe, Marie - - 1
29 Maibaum, Hannah - -
35 Werle, Sina - - 3 19:09
95 Gil, Franziska - - 1
A Wolters, Jan - -
B Traeger, Anne - -
C Weinhold, Saskia - -
 
7-Meter 2  Timeout 1 22:47
7-Meter-Tore 2  Timeout 2 59:59
2-Minuten 5  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen 1
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Richter, Thomas - - - - -
SR B Kretzschmar, Benjamin - - - - -
Zeitn. Schefer, Hendrik - - - - -
Sek. Laube, Mirko - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger -
Ergebnis 24:24 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:15 0:1 Tor 3 Schilff, Sarah
Heim 04:13 1:1 Tor 11 Gittermann, Sophie
Gast 04:47 1:2 Tor 3 Schilff, Sarah
Heim 05:32 2:2 Tor 5 Gebauer, Maike
Heim 05:51 3:2 Tor 21 Binner, Julie
Gast 06:38 3:3 Tor 3 Schilff, Sarah
Heim 06:59 4:3 Tor 8 Strodtmann, Laura
Gast 07:03 2 Minuten 10 Busch, Lea
Gast 08:07 4:4 Tor 11 Dreßler, Elea
Heim 09:20 5:4 Tor 7 Schopp, Santje
Gast 11:40 5:5 Tor 3 Schilff, Sarah
Heim 14:51 6:5 Tor 21 Binner, Julie
Heim 16:02 7:5 Tor 3 Meyer, Jaane
Gast 16:10 7:6 Tor 3 Schilff, Sarah
Gast 17:27 2 Minuten 3 Schilff, Sarah
Gast 18:32 7:7 7m mit Tor 10 Busch, Lea
Heim 18:50 8:7 Tor 13 Bode, Sarah Michelle
Gast 19:09 2 Minuten 35 Werle, Sina
Heim 19:12 9:7 7m mit Tor 11 Gittermann, Sophie
Gast 19:55 2 Minuten 9 Bothe, Hannah
Heim 20:15 2 Minuten 3 Meyer, Jaane
Gast 20:30 9:8 Tor 5 Paul, Carolin
Heim 20:46 10:8 Tor 21 Binner, Julie

22:47 Auszeit Gast
Heim 23:32 10:8 7m ohne Tor 11 Gittermann, Sophie
Gast 24:15 10:9 Tor 7 Traeger, Mona
Heim 24:51 11:9 Tor 10 Kuhlmann, Kerstin
Gast 24:53 2 Minuten 5 Paul, Carolin
Heim 25:33 12:9 Tor 10 Kuhlmann, Kerstin
Gast 26:09 12:10 Tor 3 Schilff, Sarah
Gast 29:02 ohne Bericht 11 Dreßler, Elea
Heim 29:04 13:10 7m mit Tor 11 Gittermann, Sophie
Heim 29:47 14:10 Tor 3 Meyer, Jaane
Heim 32:52 15:10 Tor 8 Strodtmann, Laura
Gast 33:55 15:11 Tor 3 Schilff, Sarah
Gast 35:31 15:12 Tor 3 Schilff, Sarah
Heim 38:27 16:12 7m mit Tor 11 Gittermann, Sophie
Heim 39:01 17:12 Tor 5 Gebauer, Maike
Heim 43:00 18:12 Tor 15 De Wolf, Thea
Gast 44:08 18:13 Tor 3 Schilff, Sarah
Heim 44:36 2 Minuten 10 Kuhlmann, Kerstin
Gast 44:38 18:14 Tor 3 Schilff, Sarah
Gast 45:16 18:15 Tor 14 Jäckel, Nelia
Heim 45:43 19:15 Tor 15 De Wolf, Thea
Gast 46:01 19:16 Tor 35 Werle, Sina
Heim 47:38 20:16 Tor 15 De Wolf, Thea

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:00 20:17 Tor 24 Löwe, Marie
Gast 48:45 20:18 Tor 14 Jäckel, Nelia

48:50 Auszeit Heim
Gast 49:26 20:19 Tor 3 Schilff, Sarah
Heim 49:41 21:19 Tor 15 De Wolf, Thea
Gast 50:21 21:20 Tor 35 Werle, Sina
Heim 50:53 22:20 Tor 14 Perez Sanches, Ines

Hedda
Gast 52:23 22:21 Tor 95 Gil, Franziska
Gast 55:30 22:22 Tor 3 Schilff, Sarah
Heim 56:11 23:22 7m mit Tor 11 Gittermann, Sophie
Gast 57:44 23:23 Tor 35 Werle, Sina
Heim 58:19 24:23 Tor 15 De Wolf, Thea
Gast 58:56 24:24 7m mit Tor 3 Schilff, Sarah

59:31 Auszeit Heim
59:59 Auszeit Gast
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